این ارقام نشان دهنده فشار اقتصادی و نظامی سنگینی است که حزب الله بر رژیم
صهیونیستی وارد کرده است. همچنین بنادر شمالی اراضی اشغالی از جمله حیفا به کلی فلج شد که البته در این مسیر

حزب الله همکاری دیگر شاخه های مقاومت را نیز داشت.
شهادت نصرالله و یارانش

پس از شــهادت تعــدادی از فرماندهان حــزب الله لبنان، در تاریــخ 28 نوامبر 2024 )7 آذر 140۳ شمســی(،
سیدحســن نصرالله، دبیرکل حزب الله
لبنان و هاشــم صفی الدیــن، رئیس
شــورای اجرائی این جنبش، در حمله
هوائی ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی
به جنوب بیروت به شــهادت رسیدند.
سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله
لبنان، از سال 1992 میلادی )1۳71
شمسی( رهبری این جنبش را بر عهده
گرفــت و با هدایت های خود در دوران
جنگ های لبنان و بحران های منطقه ای،
نقش بی بدیلی در مقاومت علیه رژیم
صهیونیستی و اشــغالگران ایفا کرده

است؛ از جمله آزادسازی جنوب لبنان. هاشم صفی الدین، رئیس شورای اجرائی حزب الله لبنان، نیز از چهره های برجسته
این جنبش بود که در سال های اخیر نقش مهمی در سازماندهی و هدایت عملیات های مقاومت علیه رژیم صهیونیستی
ایفا کرده است.